
第100号

令和8年1月15日発行

〒861-1115
熊本県菊池郡菊陽町沖野2丁目18番1号
TEL：(096)292-3226
FAX：(096)292-3227
発行元：陽かりの郷
http://www.hikarino‐sato.com/

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

旧年中は、陽かりの郷の運営に温かいご理解とご協力を賜り、

心より御礼申し上げます。

本年も、ご入居者の皆さまが安心して穏やかにお過ごしいた

だけるよう、職員一同、より一層の支援に努めてまいります。

皆さまにとりまして、健やかで穏やかな一年となりますよう

お祈り申し上げます。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

ボランティア

ルーチェ様による

コーラスの様子

本年も入居者の皆様に喜ん

でいただけるよう様々なイ

ベントを開催して参ります。

今回も武蔵ケ丘中学校・柔道部の学生

さんがお手伝いにきてくれました！

本年のおせち料理

http://www.hikarino

